

Bøgh Jensen Invest ApS

Ortenvej 80, 6800 Varde

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 70 78 66 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Martin Bøgh Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøgh Jensen Invest ApS Ortenvej 80 6800 Varde CVR-nr.: 70 78 66 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Bøgh Jensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Varde Remisen ApS, Varde SH Gård 1-5 ApS, Varde
Kapitalinteresse	Trillis Capital Partners A/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af opførelse og salg af ferieboliger

Usikkerhed ved indregning eller måling

Varebeholdning bestående af grunde og huse er optaget til en regnskabsmæssig værdi på 31.834 t.kr. Det er ledelsens opfattelse, at grunde og huse vil kunne realiseres til den regnskabsmæssige værdi, men der er betydelig usikkerhed knyttet hertil, som følge af den generelle markedssituation ved salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -4.431.820 kr. mod -7.720.142 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.883.262	-3.536.022
2 Personaleomkostninger	0	441.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-194.146</u>	<u>-249.168</u>
Driftsresultat	-2.077.408	-3.343.490
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-32.917	-3.152.699
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	457.246	1.915.981
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.778.741</u>	<u>-3.139.934</u>
Resultat før skat	-4.431.820	-7.720.142
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-4.431.820</u>	<u>-7.720.142</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.431.820</u>	<u>-7.720.142</u>
Disponeret i alt	<u>-4.431.820</u>	<u>-7.720.142</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.613	380.759
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>186.613</u>	<u>380.759</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.585.823	43.618.740
6 Kapitalinteresse	168.000	168.000
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.400.000	4.650.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.153.823</u>	<u>48.436.740</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.340.436</u>	<u>48.817.499</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme til salg	31.834.306	33.804.108
Varebeholdninger i alt	<u>31.834.306</u>	<u>33.804.108</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.610	44.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.568.792	15.150.054
Andre tilgodehavender	1.518.695	420.005
Tilgodehavender i alt	<u>16.404.097</u>	<u>15.614.767</u>
Likvide beholdninger	75.814	14.821
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.314.217</u>	<u>49.433.696</u>
Aktiver i alt	<u>101.654.653</u>	<u>98.251.195</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	200.000	200.000
9	Overført resultat	3.206.471	7.638.291
	Egenkapital i alt	<u>3.406.471</u>	<u>7.838.291</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	1.465.992	1.650.173
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.465.992</u>	<u>1.650.173</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	184.181	184.696
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	585.402	73.226
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.173.153	0
	Anden gæld	84.839.454	88.504.809
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.782.190</u>	<u>88.762.731</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>98.248.182</u>	<u>90.412.904</u>
	Passiver i alt	<u>101.654.653</u>	<u>98.251.195</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Varebeholdninger bestående af grunde og huse er optaget til en regnskabsmæssig værdi på 31.834 t.kr.

Det er ledelsens opfattelse, at grunde og huse vil kunne realiseres til den regnskabsmæssige værdi, men der er betydelig usikkerhed knyttet hertil, som følge af den generelle markedssituation ved salg af ejendomme.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>-441.700</u>
	<u>0</u>	<u>-441.700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.743.442	2.844.011
Andre finansielle omkostninger	<u>35.299</u>	<u>295.923</u>
	<u>2.778.741</u>	<u>3.139.934</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.105.480	1.256.180
Tilgang i årets løb	0	27.800
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-178.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.105.480</u>	<u>1.105.480</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-724.721	-589.053
Årets af-/nedskrivninger	-194.146	-205.643
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>69.975</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-918.867</u>	<u>-724.721</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>186.613</u>	<u>380.759</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2021	3.540.000	3.708.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-168.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.540.000</u>	<u>3.540.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	40.078.740	-2.128.561
Årets resultat	-32.917	-1.092.699
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>43.300.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>40.045.823</u>	<u>40.078.740</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>43.585.823</u>	<u>43.618.740</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Varde Remisen ApS	Varde	100 %
SH Gård 1-5 ApS	Varde	100 %
6. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	168.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>168.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>168.000</u>	<u>168.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>168.000</u>	<u>168.000</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Trillis Capital Partners A/S	Varde	33,33 %
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	4.650.000	0
Tilgang i årets løb	<u>4.750.000</u>	<u>4.650.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>9.400.000</u>	<u>4.650.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>9.400.000</u>	<u>4.650.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	7.638.291	15.358.433
Årets overførte resultat	<u>-4.431.820</u>	<u>-7.720.142</u>
	<u>3.206.471</u>	<u>7.638.291</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.650.173	1.834.869
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-184.181</u>	<u>-184.696</u>
	<u>1.465.992</u>	<u>1.650.173</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>734.231</u>	<u>916.382</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.650 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.473 t.kr.

12. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 8.228 tkr. som ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 81 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæringer om tilførsel af likviditet overfor tilknyttede selskaber.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elmevangen Varde ApS, CVR-nr. 19505634 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.